АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАЛИТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14 октября 2020 года   № 217
О внесении изменений в постановление от 14.11.2016 года №280 «Об утверждении Порядка принятия решения о признании

безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет»
В соответствии со статьей 47.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2016 года № 393 «Об общих требованиях к порядку принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в  бюджеты бюджетной системы Российской Федерации» с изменениями, администрация Калитинского сельского поселения  П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в  Порядок принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области следующие изменения:
Дополнить пункт 4 подпунктом 4.6 следующего содержания:

«4.6. К документам, подтверждающим случаи признания безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджеты также относятся:

- судебный акт о завершении конкурсного производства или завершении реализации имущества гражданина - плательщика платежей в бюджет;

-  документ, содержащий сведения из Единого государственного реестра юридических лиц об исключении юридического лица - плательщика платежей в бюджет из указанного реестра по решению регистрирующего органа;

- акт об амнистии или о помиловании в отношении осужденных к наказанию в виде штрафа или судебный акт, в соответствии с которым администратор доходов бюджета утрачивает возможность взыскания задолженности по платежам в бюджет.
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Калитинского сельского поселения                               Т.А.Тихонова